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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI105/2

Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
15-
02-

2021
Sesi

4

22-
02-

2021
Sesi

4

01-
03-

2021
Sesi

4

08-
03-

2021
Sesi

4

15-
03-

2021
Sesi

4

22-
03-

2021
Sesi

4

29-
03-

2021
Sesi

4

05-
04-

2021
Sesi

4

12-
04-

2021
Sesi

4

19-
04-

2021
Sesi

4

26-
04-

2021
Sesi

4

03-
05-

2021
Sesi

4

24-
05-

2021
Sesi

4

31-
05-

2021
Sesi

4

07-
06-

2021
Sesi

4

14-
06-

2021
Sesi

4

1 11160000081 AGUS MULYANA 16 (100.00%)

2 21190000129 GWYNETH PRICILLIA TAMPUBOLON 16 (100.00%)

3 21200000164 MUHAMMAD AL FAATIH 16 (100.00%)

4 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 16 (100.00%)

5 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 16 (100.00%)

6 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 16 (100.00%)

7 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 16 (100.00%)

8 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 16 (100.00%)

9 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 16 (100.00%)

10 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 16 (100.00%)

11 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 16 (100.00%)

12 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 16 (100.00%)

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI

 
(../landing/index.php)

 
Pencarian Menu..

 (../vn-notification.php)  M. NATSER ABDOELLAH  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar M. NATSER ABDOELLAH

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

46

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php


9/6/21, 10:39 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmakul=STI105&idkelas=02&idpengajar=0324106604&jenispengajar=D&tgl… 2/2

13 21200000209 CHIKMAL FAJAR 16 (100.00%)

14 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 16 (100.00%)

15 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 16 (100.00%)

16 21200000212 ILHAM AULIA ROKHMAN 16 (100.00%)

17 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 16 (100.00%)

18 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 16 (100.00%)

19 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 16 (100.00%)

20 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 16 (100.00%)

21 21200000218 FIRDA NURHALIZA 16 (100.00%)

22 21200000220 ROHMAWATI 16 (100.00%)

23 21200000222 RIDHA NOVIANTI 16 (100.00%)

24 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 16 (100.00%)

25 21200000227 BILLY JHORDY 16 (100.00%)

26 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 16 (100.00%)

27 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 16 (100.00%)

28 21200000231 NADYA MAY LATIFA 16 (100.00%)

29 21200000232 SALSA BILA ZALFA 16 (100.00%)

30 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 30

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 15-02-2021

Judul pend agama

Deskripsi

perkenalan, pendahuluan, latar 

belakang dan definisi

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pend agama EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pend agama 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul hakekat agama

Deskripsi

definisi, urgensi, klasifikasi dan 

karakteristik

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Hakekat  agama EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Hakekat  agama 0

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 01-03-2021

Judul Mengenal manusia

Deskripsi

Hakekat,siapa,asal,proses,visi,misi 

dan karakteristik

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal manusia EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Mengenal manusia 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 14-03-2021

Judul Tugas dan latihan

Deskripsi Soal uraian

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Pentingnya agama dalam kehidupan 

manusia

									Kerjakan 

dikertas polio dengan 

ditulis tangan. 

Setelah selesai, foto 

dan upload ke 

estudy. Terima 

kasih.												

													

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi

Definisi,kedudukan,karakteristik,kla

sifikasi dan kebutuhan manusia 

akan akhlak yg mulia

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEPSI AKHLAK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI AKHLAK 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 22-03-2021

Judul Konsepsi akhlak

Deskripsi

Definisi,kedudukan,karakteristik,kla

sifikasi dan kebutuhan akan akhlak 

yg mulia .

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsepsi akhlak EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsepsi akhlak 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul KELUARGA IDEAL

Deskripsi

DEFINISI,KLASIFIKASI,SYARAT,URGE

NSI DAN KIAT MEREALISASIKAN

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KELUARGA IDEAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KELUARGA IDEAL 28

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan ujian dengan cermat 

sesuai dengan proporsi waktu yang 

disediakan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 12-04-2021

Judul Konsep ketuhanan

Deskripsi

Definisi,klasifikasi dan jalan 

mengenal tuhan

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep ketuhanan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep ketuhanan 25

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul Konsepsi kenabian

Deskripsi

Defenisi,tugas,sifat,pengaruh,hakek

at,dan kewajiban

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsepsi kenabian EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsepsi kenabian 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul KONSEP PERIBADATAN

Deskripsi

Definisi,klasifikasi,ruang 

lingkup,dasar,tujuan dan motivasi

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP PERIBADATAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP PERIBADATAN 27

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 03-05-2021

Judul Sejarah islam 

Deskripsi

Definisi,ruang lingkup,di mekah dan 

di madinah

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Sejarah islam EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Sejarah islam 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul Latihan soal

Deskripsi

Tugas ini di tulis tangan dan di 

upload ke estudy sebelum 

pertemuan yg akan datang

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 Latihan soal

Tugas ini di tulis 

tangan dan di upload 

ke estudy sebelum 

pertemuan yg akan 

datang

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul Konsep ketuhanan

Deskripsi

Definisi,klasifikasi dan jalan 

mengenal tuhan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep ketuhanan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Konsep ketuhanan 26

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Aliran aliran ke agamaan

Deskripsi

Sejarah,pokok pokok ajaran,faktor 

kesalahan dan dasar hukum

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Aliran aliran ke agamaan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Aliran aliran ke agamaan 26

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Upload Kartu Ujian

									Silakan 

anda mengupload 

kartu ujian hari ini 

sampai jam 

18.00								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul UJIAN UAS

Deskripsi

kerjakan sesuai waktu yang telah 

ditentukan

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN UAS UAS



Deskripsi Jenis File

perkenalan, pendahuluan, 

latar belakang dan definisi
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



definisi,urgensi,klasifikasi dan 

karakteristik
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Hakekat,siapa,asal,proses,visi,

misi dan karakteristik
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

24 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,kedudukan,karakterist

ik,klasifikasi dan kebutuhan 

manusia akan akhlak mulia

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Definisi,kedudukan,karakterist

ik,klasifikasi dan kebutuhan 

akan akhlak yg mulia

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,klasifikasi,syarat,urge

nsi,dan kiat merealisasikan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 69,17

Deskripsi Jenis File

Definisi,klasifikasi dan jalan 

mengenal tuhan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,tugas,sifat,pengaruh,h

akekat dan kewajiban
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,klasifikasi,ruang 

lingkup,dasar,tujuan dan 

motivasi

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi, ruang lingkup, di 

mekah dan di madinah
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



26 70

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi,klasifikasi dan jalan 

mengenal tuhan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Sejarah,pokok pokok 

ajaran,faktor kesalahan dan 

dasar hukum

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

27 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

230 menit 71,55
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Pencarian Menu..

 (../vn-notification.php)  M. NATSER ABDOELLAH  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : STI105/2

Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000081 AGUS MULYANA 100 70 60 49 1 D

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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2 21190000129 GWYNETH PRICILLIA TAMPUBOLON 100 80 70 60 73 3 B

3 21200000164 MUHAMMAD AL FAATIH 100 70 60 60 67 2.75 B-

4 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 100 80 90 70 82 4 A

5 21200000171 AURORA PUTRI ELCAS 100 80 85 80 83.5 4 A

6 21200000173 HELENA MAHARANI NUR RIAWAN 100 60 70 70 70 3 B

7 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 80 75 75 79 3.75 A-

8 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 100 70 80 80 79 3.75 A-

9 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 100 80 85 60 77.5 3.75 A-

10 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 80 85 80 83.5 4 A

11 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

12 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 80 75 60 74.5 3.5 B+

13 21200000209 CHIKMAL FAJAR 100 70 70 70 73 3 B

14 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 80 70 70 76 3.5 B+

15 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 80 80 75 80.5 4 A

16 21200000212 ILHAM AULIA ROKHMAN 100 80 75 60 74.5 3.5 B+

17 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 100 80 75 75 79 3.75 A-

18 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 80 85 75 82 4 A

19 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 100 80 85 75 82 4 A

20 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 100 80 85 70 80.5 4 A

21 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 70 80 75 77.5 3.75 A-

22 21200000220 ROHMAWATI 100 80 85 70 80.5 4 A

23 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 80 70 70 76 3.5 B+

24 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 100 80 80 75 80.5 4 A

25 21200000227 BILLY JHORDY 100 70 60 60 67 2.75 B-
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26 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 100 80 75 65 76 3.5 B+

27 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

28 21200000231 NADYA MAY LATIFA 100 80 80 65 77.5 3.75 A-

29 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 80 80 70 79 3.75 A-

30 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 100 60 55 60 62.5 2.5 C+

Total 3000 2300 2215 2075 2277 0

Rata-rata 100 76.67 73.83 69.17 75.90 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


